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Sevgili Öğrenciler,
Hepimizin bildiği gibi ülkemiz, uzun ve köklü bir tarihe sahiptir. Bu tarih boyunca birçok zorlukla
karşılaşmış, ancak her zaman birlik ve beraberlik içinde bu zorlukların üstesinden gelmiştir. 15
Temmuz 2016 gecesi yaşananlar da bu zorluklara bir örnektir.
O gece, bir grup hain, ülkemizin demokratik düzenini yıkmak ve milletimizi bölmek istemiştir.
Tanklar, uçaklar ve silahlarla insanımıza saldırmışlardır. Ancak hesap etmedikleri bir şey vardı: Türk
milleti, vatanına ve özgürlüğüne düşkün bir millettir. Büyüklerimiz, gençlerimiz, çocuklar demeden
hep birlikte sokaklara dökülmüş, demokrasiye sahip çıkmıştır.
Bu mücadelede canını veren şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz. Onların
sayesinde ülkemiz, bu hain saldırıyı püskürtmeyi başarmıştır. 15 Temmuz, sadece bir tarih değil,
aynı zamanda bir destandır. Bu destan, bize birlik ve beraberliğin önemini, demokrasiye sahip
çıkmanın ne kadar önemli olduğunu göstermiştir.
15 Temmuz'dan Ne Öğrendik?
 * Birlik ve beraberlik: Herkesin birlik olduğu zaman hiçbir güç bizi yenemez.
 * Demokrasi: Demokrasi, bizim en değerli hazinemizdir. Onu korumak hepimizin görevidir.
 * Vatan sevgisi: Vatanımız için her şeyi yapmaya hazır olmalıyız.
 * Kahramanlık: Zor zamanlarda bile kahramanlık göstermek mümkündür.
Sevgili öğrenciler, sizler geleceğimizsiniz. 15 Temmuz'u unutmadan, büyüklerimizin gösterdiği
kahramanlığı örnek alarak, ülkemizi daha ileriye taşıyacağınıza inanıyorum.
Unutmayalım ki, demokrasi bir hediyedir ve onu korumak hepimizin görevidir.

Mümin ÜÇÜNCÜ
                                                                                                                                                                      Okul Müdürü
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15 Temmuz 2016, Türk halkı için tarihin en zor ve en kritik günlerinden biri olarak kaydedildi. O
gece, bir grup asker ve dış destekli terör örgütü, devletin tüm kurumlarını ele geçirme amacıyla
kanlı bir darbe girişiminde bulundu. Ancak, Türk milletinin direnci, kararlılığı ve demokrasiye
olan inancı, bu karanlık girişimi başarısız kıldı. 15 Temmuz, sadece askeri bir kalkışmanın
ötesinde, halkın iradesinin ne kadar güçlü olduğunu, demokrasiye ne kadar sahip çıktığını
gösteren tarihi bir dönüm noktası oldu.

Darbe girişiminin ilk dakikalarında, halkın büyük bir kısmı evlerinden çıkarak, tankların
karşısında cesaretle durdu. Demokrasiye olan inançları, sokakları doldurup bu darbe girişimine
karşı koymalarına sebep oldu. O gece, halkın birliği ve direnci, yalnızca Türk halkının değil, tüm
dünyanın demokrasiye olan bağlılığını hatırlatmış oldu. Darbeciler, halkın gücünü ve
demokrasiyi hiçe saymaya çalıştı, ancak milletin feraseti, toplumun her kesiminden gelen güçlü
tepkiler, bu karanlık gecenin sabaha ulaşmasını engelledi.

15 Temmuz, bir milleti tüm dünyaya tanıtan ve geleceğe dair umutlarını pekiştiren bir direnişin
sembolüdür. Ancak bu direniş, sadece sokaklarda değil, aynı zamanda toplumsal bilincin,
demokrasiye sahip çıkmanın ve hukukun üstünlüğünü savunmanın önemini de
vurgulamaktadır. Darbecilere karşı verilen bu direnişin, sadece bir günün mücadelesi
olmadığını, demokrasinin korunmasının her an, her koşulda, her bireyin sorumluluğu
olduğunu bilmemiz gerekiyor.

Bu yazıyı bitirirken, 15 Temmuz’un yalnızca bir hatırlatma değil, aynı zamanda hepimizin
üzerine düşen bir sorumluluk olduğunu unutmamalıyız. Demokrasiye sahip çıkmak, sadece o
anki bir direnişin ötesine geçmeli, her zaman, her koşulda bu değerlerin savunulması
gerektiğini bilmeliyiz. O gece şehit olanlar, hayatlarını demokrasi için verenler, bu sorumluluğu
bizlere devrettiler. Onların emanetine sahip çıkmak, geleceğimiz için en değerli görevimizdir.

15 Temmuz'un yıldönümünde, milletçe bir kez daha demokrasiye olan bağlılığımızı ifade etmeli
ve bu ülkenin daha güçlü, daha özgür bir gelecek için birlikte çalışacağımızı dünyaya
haykırmalıyız.

                                                                                                                                                          Eyyüp KUM
Müdür Yardımcısı
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15 Temmuz Şehitlerimizi
Saygıyla Anıyoruz...
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15 TEMMUZ   TRABZON   ŞEHİTLERİ

SEDAT KAPLAN
Sedat Kaplan, çocuk yaşta yakalandığı mide kanserini yendikten
sonra kemik kanserine yakalanmıştı. Tedavi için memleketi
Trabzon’dan Ankara’ya giden Kaplan, 15 Temmuz gecesi yaşanan
darbe girişimini televizyondan öğrendi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı üzerine sokağa çıkan Kaplan,
meclis binasının önüne gitti. Kardeşi Murat Kaplan ile 00.35’te
konuştu. 35 saniye süren konuşma sırasında meclisin önünde ve iyi
olduğunu söyleyen Kaplan’ı 3 dakika sonra arayan kardeşi bir daha
ulaşamadı. Kaplan, meclisin önünde darbeci askerlerin kurşunlarına
hedef oldu.

SAMET USLU
Samet Uslu, Üsküdar AK Parti’nin Gençlik kolları teşkilatı ile birlikte
saat 23.30 sıralarında sokağa çıktı. Önce Kısıklı’ya giden Uslu, daha
sonra arkadaşları ile birlikte Boğaziçi Köprüsü’ne doğru yöneldi.
Ailesi ile en son saat 01.20'de telefonda görüştü ve onların uyuduğunu
öğrenince, ''Türkiye ayağa kalktı siz uyuyor musunuz'' dedi.
Görüşmeden kısa bir süre sonra darbeci askerlerin açtığı ateş sırasında
vurulan Uslu, Başkent Üniversitesi Hastanesi’ne kaldırıldı. Fakat
yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit düştü.
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15 TEMMUZ   TRABZON   ŞEHİTLERİ

SALİH ALIŞKAN
Arkadaşlarıyla birlikte yatsı namazını kıldıkları Beylerbeyi Camisi'nden
çıktıktan sonra darbe girişiminden haberdar olan Salih Alışkan,
köprüye gelerek direnişe katıldı. Alışkan, köprüye çıkar çıkmaz sağ
göğsünün altını hedef alan kurşunla şehit oldu. Köprü’nün ilk şehidi
olan Salih Alışkan, 47 yaşındaydı ve pazarlamacılık yapıyordu. 3 çocuk
babası şehidin cenazesi, Küplüce Kabristanlığı’nda toprağa verildi.

FAHRETTİN YAVUZ
15 Temmuz darbe gecesi televizyondan darbe bildirisini duyunca
Harbiye'deki TRT binasına koşan Fahrettin Yavuz, cuntacı askerlerin
ateşi sonucu başından vurularak şehit oldu.“İstanbul uyuma,
memlekete sahip çık” sloganlarıyla darbecilere karşı yürüyen Fahrettin
Yavuz, arkasında 10 yaşında Mahmut ve 5 yaşında Ali isimli iki evlat
bıraktı.
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ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ KONULU RESİMLERİ

Hazal KULAKSIZ 8/B

Süleyman ERTUĞRAL 8/B
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ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ KONULU RESİMLERİ

Can UÇAR 8/B

Ayşe Melek YAVUZ 6/B
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ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ KONULU RESİMLERİ

Büşra ÇİMŞİT 7/C

Kevser TOKAL 6/B

Ahmet ÖZDEMİR 8/B
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15 TEMMUZ PANOMUZ
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNİ ANMA PROGRAMIMIZ



15  TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNDE HALKIMIZIN DİRENİŞİ
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15 TEMMUZ

Karanlık bir geceydi, ay tutulmuştu,
Millet uyandı, korkusuzdu, dolmuştu,
Tanklara, tüfeklere aldırış etmeden,
Vatan aşkıyla yürüdü halk, dimdik, cesurca.

Ellerinde bayrak, kalplerinde iman,
Birlik oldu herkes, yaşlısı, genciyle,
Özgürlüğe koştu, korkuyu yenerek,
15 Temmuz'da yazıldı destan, hep birlikte.

Şehitler verdik, yürekler yanarak,
Ama unutmadık, unutmayacağız,
Bu milletin gücünü dünyaya gösterdik,
15 Temmuz'da, zafer bizim oldu.

Ecrin SARIHAN 7/C

ÖĞRENCİLERİMİZİN DİLİNDEN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
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         15 TEMMUZ DESTANI

Vatan aşkıyla doldu yürekler,
Tanklara karşı yürüdü milletler.
Hain planlar çöktü bir anda,
Bayrak inmeyecek, bu topraklarda.

Şehitlerin kanıyla sulandı vatan,
Birlik beraberlik oldu tek sultan.
Korkmadı asla bu yüce millet,
15 Temmuz’da yazdı destan elbet.

Rukiye Bahadır 5/A
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15 TEMMUZ BULAMACA KÖŞESİ
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